

Aksiya başlayandan Laçın yolundan 980-dən çox nəqliyyat vasitəsi keçib



45 gündür ki, Laçın-Xankəndi yolunun Şuşadan keçən hissəsində azərbaycanlı gənclər fasiləsiz etiraz aksiyası keçirirlər.

Qarda, şaxtada, tufanda bir qrup vətənpərvər gənc Ermənistanın işğal dövründə tarixi abidələrini, yaşayış binalarını, məscidlərini dağıdıb viran qoyduqları Şuşada etiraz aksiyası keçirirlər. Aksiyanın keçirilməsinə səbəb isə ermənilərin, bütün dünyanın beynəlxalq hüquqa əsasən tanıdığı tarixi torpaqlarımızda təbii sərvətlərimizin qanunsuz istismar edilərək işğalçı ölkəyə daşınması idi. Azərbaycan torpaqlarının ekoloji fəlakət zonasına çevrilməsi, təbiətimizin məhv edilməsi olub.

Bu gün Şuşada aksiya keçirən vətənpərvər gənclər ilk gündən çox sadə bir tələb irəli sürüblər: "Ermənilərin qanunsuz istismar etdikləri "Qızılbulaq" və "Dəmirli" mədənlərində qazını işləri dayandırılсын, azərbaycanlı mütəxəssislərə həmin yataqlarda monitorinq aparmaq üçün şərait yaradılsın". Bu, olduqca sadə, siyasi konyunkturdan uzaq, yerinə yetirilməsi mümkün olan bir tələbdir.

Xatırladaq ki, Rusiya sülhməramlılarının komandanı Andrey Volkovun aksiya başlamamışdan öncə azərbaycanlı mütəxəssislərlə, ekofəallarla görüşüb qanunsuz istismar olunan yataqlarda monitorinq aparmaq istəyən mütəxəssislərə əraziyə baxış keçirmək üçün şərait yaradılacağına söz versə də, sonradan müxtəlif bəhanələrlə sözünü tutmaması vəziyyəti bir qədər də gərginləşdirdi. Nəticədə vətənpərvər gənclik haqlı olaraq dinc aksiyaya başladı.

Ermənilərsə dərhal məkrli niyyətlərini işə salıb yaranmış vəziyyətdən siyasi məqsədləri üçün istifadə edir, yalandan "blokadada" olmaları barədə hay-küy salıb, Xankəndidə və ermənilərin yaşadığı ətraf ərazilərdə "humanitar böhran" görüntüsü yaratmaq

üçün dondan-dona girdilər. 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı Cənubi Qafqazda mövqelərini itirmiş Fransa isə əlinə fürsət düşdüyünü düşünərək ölkəmizə qarşı başladığı məkrli niyyətini işə saldı. Ermənistanla birləşərək məsələni BMT Təhlükəsizlik Şurasında müzakirəyə çıxardılar. Amma istədiklərinə nail ola bilmədilər. Dövlətimizin dostları Ermənistanın və Fransanın məkrli planlarının qarşısını aldılar. Məsələ burasındadır ki, iş bununla bitmədi. Ekofəalların dinc etiraz aksiyası ermənilərin maliyyələşdirdiyi, erməni lobbisinin təsiri altında olan beynəlxalq təşkilatların, medianın gündəminə çevrildi. Nə qədər qərribə səslənsə də, haqlı olduğumuz halda bizi haqsız duruma salmağa cəhdlər göstərilir.

Beynəlxalq təşkilatlar, dünyanın böyükü-küçüklü dövlətləri yaxşı bilirlər ki, Qarabağ Azərbaycandır. BMT Qarabağ Azərbaycandanı ərazisi kimi tanıyır. Lakin qərribə idi ki, Ermənistanın vaxtilə işğal etdiyi Azərbaycan ərazilərindən qoşunlarını çıxarmaq üçün 4 qətnamə qəbul etsə də, qətnamələrinin icrası üçün heç bir əməli addım atılmırdı.

Ermənistan yenə də təxribatlarla məşğul olur, minaladığı ərazilərin xəritəsini vermir, dünya birliyi, beynəlxalq təşkilatlar isə səslərini çıxarmırlar. Ermənilərə humanitar məqsəd üçün verilmiş Laçın yolu ilə hər gün Qarabağa silah-sursat daşınır, ərazilərimiz minalanır, insanlar mina terrorunun qurbanı olurdu, Ermənistanə yenə də "etmə" deyən olmur. Ermənistan üzərinə götürdüyü öhdəlikləri icra etməkdən nümayişkarənə surətdə yayınır, sülh danışıqlarını pozur, yenə Ermənistanə dinən olmur. Amma bir qrup gənc heç kimə mane olmayan, heç bir zorakılıqla müşayiət olunmayan dinc aksiyaya keçirir, dərhal bunun adı "humanitar böhran", "blokada" qoyulur. Halbuki aksiya başlayan gündən bəyan edilib ki, yol huma-

nitər məqsədlər üçün istifadəyə açıqdır. Prezident İlham Əliyev ABŞ-nin Dövlət katibi Antoni Blinkenlə telefon danışıqı zamanı Laçın-Xankəndi yolunda hər hansı blokadanın olmadığını qeyd edərək bildirib ki, 2022-ci il 12 dekabr tarixindən etibarən 980-nə yaxın nəqliyyat vasitəsi bu yoldan sərbəst istifadə edib. Dövlət başçısı yoldan keçən avtomobillərdən 850-dən çoxunun Rusiya sülhməramlılarına, 120-dən artığının isə Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinə məxsus olduğunu qeyd edib. Eyni zamanda Azərbaycan Prezidenti Qarabağda yaşayan 90-a yaxın xəstə və tibbi yardıma ehtiyacı olan şəxsini Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin vasitəsilə Ermənistanə aparılmasının təmin edildiyini vurğulayıb. Prezident İlham Əliyev bildirib ki, bütün bunlar Laçın-Xankəndi yolunun Azərbaycan tərəfindən bağlanmadığını göstərir.

Yeri gəlmişkən, burada bir məsələyə toxunmaq da vacib hesab edirik. Məlumdur ki, yoldan istifadə edən Rusiya sülhməramlılarının avtomobilləri ilə Xankəndiyə ərzaq daşınır. Bu haqda Rusiya sülhməramlılarının açıqlama verməsini heç gözləmirik də. Qarabağda yaşayan ermənilər adi qrup olduqda, başları ağrıdıqda belə, çox asanlıqla Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin vasitəçiliyi ilə Ermənistanə gedə bildiklərini bütün dünya görür və bilir. Bəs nədən indiyə kimi bu "humanitar" missiyanı həyata keçirən təşkilat Xankəndidə və ermənilərin yaşadığı ətraf ərazilərdə hər hansı humanitar böhranın olmaması və ya dərman, tibbi ləvazimatın çatışmaması barədə deyilənlərin həqiqəti əks etdirmədiyi barədə bir açıqlama vermir? "Müdrükçəsinə" susmaq-la erməni yalanlarına ortaq olur.

Həqiqət budur ki, vətənpərvər gənclərin keçirdikləri etiraz aksiyası hər hansı böhran yaratmayıb. Böhran Cənubi Qafqazı öz nüfuz dairəsinə salıb, itirilmiş mövqelərini bərpa etmək istə-

yönlərin şüurunda, düşüncəsində baş verir. Bu yolla Azərbaycana təsir edən biləcəklərini düşüncələrinin ağılında, məntiqində baş verir. Rusiya-İran-Qərb üçbucağı arasında vurnuxan Ermənistan siyasəti böhrandır. Hara gedəcəyini, kimdən mədət umacağını bilmir. Azərbaycan öz üzərinə götürdüyü bütün öhdəliklərə və prinsiplərinə sadıqdır və buna da dəqiqliklə əməl edir.

Yaxşı olar ki, Azərbaycana təzyiq etmək istəyən, Ermənistanın və Fransanın Azərbaycana qarşı qaraxma kampaniyasına qoşulan bəzi dövlətlər və Avropa Parlamenti "dostları" Ermənistanə müraciət etsinlər ki, azərbaycanlı mütəxəssislərin, ekoloqların mədənlərdə monitorinq aparmaları üçün şərait yaratsınlar. İmza atıb üzərilərinə götürdükleri öhdəlikləri yerinə yetirsinlər. Ermənilərə anlaşılsın ki, uydurduqları "böhrandan" çıxmağın yeganə yolu beynəlxalq hüquqa və yaşadığı ölkənin qanunlarına əməl etməkdən keçir.

Biz aksiya keçirən gənclərlə əlaqə saxlayıb onların fikirlərini də öyrəndik.

Aksiya iştirakçısı Sərxan Hümətli bizimlə söhbəti zamanı dedi ki, "bu gün 45 gündür şaxtalı, qarlı havada fasiləsiz olaraq aksiya keçiririk. Çox sadə bir tələbimiz var: "Torpaqlarımızda ermənilərin talançılığına son qoyulsun, qanunsuz istismar olunan mədənlərdə monitorinq aparılmasına şərait yaradılsın". Ermənilərin hansı "yaxşı" əməlinə görə biz qanuni, haqlı tələbimizdən geri çəkilməliyik. Bəlkə təbii sərvətlərimizi talan edən, Qarabağ fəlakət zonasına çevirən, bir milyondan çox insanımızın hüquqlarını pozan ermənilərə indiyə kimi törətdikləri vəhşiliklərə görə bir "sağ ol" da deyək? Qərarımızda qətiyyətimiz yerinə yetirilənə kimi etiraz aksiyamızı davam etdirəcəyik.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*